ИНН/ ОГРН 7716857039 / 1177746454841
      тел/факс: +7(495)120-81-76 (многоканальный)
сайт:  www.pasintez.ru
email: reception@pasintez.ru
skype: vip211

 Будем рады ответить на все Ваши вопросы
      тел/факс: +7(495) 120-81-76

Исх. № 58                 По запросу
27 февраля 2018 г.

Коммерческое предложение

Компания «ПолиАгроСинтез», являющаяся поставщиком карбамида для
предприятий РФ, предлагает Вам на постоянной основе карбамид марки Б ГОСТ

2081-2010 производства ОАО «Тольяттиазот»: МКР («биг-бэг») по 910 кг, мешок по
50 кг.

Наименование Ед.изм Цена с НДС Фасовка Доставка

Азотные удобрения
Селитра амиачная марка “Б” тонна 12 750 руб. Мешок по 50 кг

Селитра амиачная марка “Б” тонна 12 400 руб. МКР

Карбамид марка “Б” тонна 15 350 руб. Мешок по 50 кг

Карбамид марка “Б” тонна 15 150 руб. МКР

               Срок действия данного предложения – 5 дней
               Условия оплаты – частичная предоплата

С уважением, Алешин Андрей Александрович
директор компании “ПолиАгроСинтез”

тел/факс: +7(495) 120-81-76 | reception@pasintez.ru
www.pasintez.ru